
CALCIUM 120 
KALCIJU UN MAGNIJU SATUROŠA ŠĶIDRA PAPILDBARĪBA GOVĪM 

 
Lietošanai dzīvniekiem. Piena triekas riska samazināšanai slaucamām govīm. Produkts satur viegli 
uzņemamus kalcija jonus kalcija hlorīda veidā (500 g devā ir 50 g), kā arī glikogēnu enerģijas avotu 
glicerola veidā. 
SASTĀVS. Kalcija hlorīds (11.1.6.), glicerols (13.8.2.), magnija hlorīds (11.2.6.). Uzturfizioloģiskas 
piedevas 1 kg: vitamīni 3a: niacīnamīds (3a315) 31 000 mg. 
ANALĪTISKIE KOMPONENTI: Kalcijs - 12 %, fosfors 0%, nātrijs 0%, magnijs - 0.36%, mitrums 31%.  
DEVAS UN LIETOŠANA. 500 g perorāli dažas stundas pirms dzemdībām vai tūlīt pēc dzemdībām. Ja 
nepieciešams, devu atkārto pēc dažām stundām. Var lietot vēl 2 dienas saskaņā ar veterinārārsta 
norādījumiem. Pirms lietošanas flakonu rūpīgi sakratīt! 
ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI. Uzglabāt  bērniem neredzamā un nepieejamā, sausā vietā 
istabas temperatūrā. Sargāt no saules gaismas. 
IEPAKOJUMS: 1 kg RAŽOŠANAS SĒRIJA:  DERĪGUMA TERMIŅŠ:  

   RAŽOTĀJS: JFarm sp.z.o.o., Polija, atz. Nr. aPL1461002p   
IZPLATA: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, reģ. Nr. LV019020, tel. 

 80000060 


